Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan.

-.

Agnes filia quondam Ade Top relicta quondam Thome dicti Veren Ghisenraden soen cum suo tutore quoddam domistadium ad se spectans situm in Busco ultra pontem piscium in quodam viculo tendente a dicto ponte versus communem cloacam ibidem inter hereditatem (dg: Theoderici Posteel ex uno et inter) quondam Bathe Loden quadam via ibidem interiacente ex uno et inter murum oppidi de Busco (dg: ex a) ibidem consistentem ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Theoderici Posteel et cum reliquo fine ad dictum viculum et (dg: foramen) #ad introitum (dg: ?gradum) et ascensum# in dicto muro consistentes per (dg: quod) #quem# itur 'ad ascenditur ad dictam cloacam ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Theoderico Posteel ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu trium librarum et quindecim solidorum monete dando et solvendo sibi ab alio hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis #ex dicto domistadio# promittens cum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia sufficientem. Testes Uden et Broeder datum in crastino Laurencii.

BP 1183 f 178r 07 do 23-08-1403.

Reijnerus zvw Reijnerus Willems verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Reijnerus filius quondam Reijneri Willems prebuit et reportavit. Testes Uden et Roesmont datum in vigilia Bartholomei.

BP 1183 f 178r 08 vr 27-07-1403.

Broeder Laurencius van Waelwijc prior van het klooster van de predikheren in Den Bosch, namens het klooster, droeg over aan Johannes van den Hoevel Serijs soen het deel en recht dat aan voornoemd klooster gekomen was na overlijden van broeder Johannes Tijmmerman en zijn zuster Metta, in een huis en erf van wijlen Lambertus Tijmmerman, in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, in een straatje dat loopt van de Hinthamerstraat naar de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van Lambertus snijder enerzijds en erfgoed behorend aan broeder Henricus van Os prior van Porta Celi anderzijds.

Frater Laurencius de Waelwijc prior conventus fratrum predicatorum in Busco ex parte et nomine dicti conventus totam partem et omne jus dicto conventui quovis modo de morte quondam fratris Johannis Tijmmerman #et quondam Mette eius sororis# aut alias quovis modo competentes in domo et area quondam Lamberti Tijmmerman sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis in viculo tendente a dicto vico versus locum dictum Wijnmolenberch inter hereditatem Lamberti sartoris ex uno et inter hereditatem spectantem ad fratrem Henricum de Os priorem conventus de Porta Celi ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni van den Hoevel Serijs soen promittens sub obligatione omnium bonorum dicti conventus #(dg: habitorum) presentium et futurorum# et ex parte et nomine eiusdem conventus ratam servare. Testes Danijel et Scilder datum sexta post Jacobi.

BP 1183 f 178r 09 vr 27-07-1403.

Henricus van Os zvw Johannes Bars ev Henrica dv Willelmus van Broecheven droeg al zijn goederen over aan zijn voornoemde schoonvader Willelmus.

Henricus de Os filius quondam Johannis Bars (dg: Gent) maritus et tutor legitimus (dg: Heijlwin) Henrice sue uxoris filie Willelmi de Broecheven omnia sua bona mobilia et immobilia hereditaria ac parate quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportavit dicto

Willelmo suo socero promittens super habita et habenda ratam. Testes Danijel et Broeder datum sexta post Jacobi.

BP 1183 f 178r 10 vr 27-07-1403.

Yda wv Goeswinus van Orthen droeg over aan (dg: haar schoonzoon Arnoldus zv Johannes van der Ameijden en diens vrouw Aleijdis, dv voornoemde Yda en wijlen Goeswinus) haar zoon Hubertus, tbv hem en zijn zuster Aleijdis, dv voornoemde Yda en wijlen Goeswinus, haar vruchtgebruik in een huis en erf, die waren van wijlen voornoemde Goeswinus, in Den Bosch, in een straat die loopt vanaf het midden van de Vughterstraat naar de Vismarkt, tussen erfgoed van Jacobus Goes enerzijds en erfgoed van de gebroeders Godefridus en Nijcholaus, kvw Johannes van Dommelen, anderzijds.

Yda relicta quondam Goeswini de Orthen cum suo tutore usufructum sibi competentem (dg: me) in (dg: medietate) domo et area (verbeterd uit: domus et aree) que fuerant dicti quondam Goeswini sita (verbeterd uit site) in Busco in vico tendente a medio vici Vuchtensis versus (dg: pontem bladi) forum piscium inter hereditatem Jacobi Goes ex uno et inter hereditatem (dg: Nijcholai) Godefridi et Nijcholai fratrum liberorum quondam Johannis de Dommelen ex alio ut dicebat legitime supportavit (dg: Arnoldo filio Johannis van der Ameijden suo genero cum Aleijde sua uxore filia dictorum Yde et quondam Goeswini promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere testes) Huberto suo filio ad opus sui et ad opus Aleijdis sue sororis filie dictorum Yde et quondam Goeswini promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Danijel et Scilder datum supra.

1183 f.178v.

sexta post Jacobi: vrijdag 27-07-1403.

sabbato post Jacobi: zaterdag 28-07-1403.

BP 1183 f 178v 01 vr 27-07-1403.

Willelmus zvw Rijcardus van den Voert van Scijnle verkocht aan Johannes zvw Johannes van Boeghe van Dijnther een n-erfpacht van 9 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Schijndel, ter plaatse gnd Delschot, tussen Henricus van Broehoven zvw Walterus Bac enerzijds en kvw Henricus Aicken anderzijds, reeds belast met 2 oude groten aan de hertog, een b-erfcijns van 20 schelling geld en een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat.